Sexta-feira, 26 de janeiro de 2024 às 17:24, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 5553377: PORTARIA N. 15.764/2024

ENTIDADE

Prefeitura Municipal de Brusque

MUNICÍPIO

Brusque

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5553377

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUSQUE

PORTARIA N. 15.764, DE 26 DE JANEIRO DE 2024.

Nomeia membros dos Conselhos de Administração
e Fiscal do IBPREV.

O PREFEITO DE BRUSQUE, no uso de suas atribuições legais, de acordo com os
artigos 28 e 32 da Lei Complementar Municipal n. 174/2011 e alterações, e considerando ainda o
resultado das eleições do IBPREV,

RESOLVE:

Art. 1º  Nomear os membros dos Conselhos de Administração e Fiscal do IBPREV,
para o biênio 2024 – 2025, conforme segue:

Conselho de Administração

Membro Nato (Diretor-Presidente IBPREV) Michel Gartner Belli

Titular Indicado pelo Prefeito (servidor ativo) Maicon Francez

Titular Indicado pelo Prefeito (servidor inativo) Maria Luisa Fagundes Ghislandi

Titular Indicado pela Câmara de Vereadores Aline Polzin Bortoluzzi

Titular Eleito (servidor ativo) Precila Andrade Tadiotto Villar

Titular Eleito (servidor ativo) André Luis Brito Beck

Titular Eleito (servidor ativo) Maria Mecias Pinheiro Soares

Titular Eleito (servidor ativo) Samuel Fernando Miranda dos
Santos

Titular Eleito (servidor inativo) Silvia Eliane Roso da Silva

Suplente Indicado pelo Prefeito (servidor ativo) Jiane Mara de melo Heil

Suplente Indicado pelo Prefeito (servidor inativo) Silvana Pereira Beuting

Suplente Indicado pela Câmara de Vereadores Cristiano de Oliveira Goulart

Suplente Eleito (servidor ativo) Fernando Hegnr

Suplente Eleito (servidor ativo) Vanderlei Luis Dietrich

Suplente Eleito (servidor ativo) Jorge Luis Bonamente

Suplente Eleito (servidor ativo) Bernardino Lucio Albino

Suplente Eleito (servidor inativo) Maria Luisa Fagundes Ghislandi

Praça das Bandeiras, 77 - Fone/Fax: (47) 3251-1833 - Centro - 88350-050 - Brusque - SC
www.brusque.sc.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUSQUE

Conselho Fiscal

Titular Indicado pelo Prefeito (servidor
ativo/inativo)

Vanderlei Luis Dietrich

Titular Indicado pela Câmara de Vereadores Carlos Henrique Wehmuth

Titular Eleito (servidor ativo/inativo) Helena Gross

Titular Membro da OAB de Brusque Cintia Rachel Damo Bertoli Diegoli

Titular Membro do Sindicato dos Contabilistas de
Brusque

Pedro Afonso Hoffmann

Suplente Indicado pelo Prefeito (servidor
ativo/inativo)

Anelise Cardoso

Suplente Indicado pela Câmara de Vereadores Rose Marie Ulrich

Suplente Eleito (servidor ativo/inativo) Norene Felsky Odawara

Suplente Membro da OAB de Brusque sem indicação

Suplente Membro do Sindicato dos Contabilistas de
Brusque

Sinésio Jacomossi

Art. 2º O mandato dos nomeados é de 2 (dois) anos nos termos do artigo 28, §1º e
artigo 32, caput, da Lei Complementar Municipal n. 174/2011.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Brusque, em 26 de janeiro de 2024.

ANDRÉ VECHI
Prefeito de Brusque

DR. RAFAEL NIEBUHR MAIA DE OLIVEIRA
Procurador-Geral do Município

Registre-se e publique-se no Diário Oficial dos Municípios – DOM/SC.

AURINHO SILVEIRA DE SOUZA
Chefe de Gabinete

Praça das Bandeiras, 77 - Fone/Fax: (47) 3251-1833 - Centro - 88350-050 - Brusque - SC
www.brusque.sc.gov.br

RAFAEL NIEBUHR
MAIA DE OLIVEIRA

Assinado de forma digital por
RAFAEL NIEBUHR MAIA DE
OLIVEIRA
Dados: 2024.01.26 16:14:43 -03'00'

ANDRE
VECHI:06605866908

Assinado de forma digital por
ANDRE VECHI:06605866908
Dados: 2024.01.26 16:48:24
-03'00'

AURINHO SILVEIRA DE
SOUZA:12985317991

Assinado de forma digital por
AURINHO SILVEIRA DE
SOUZA:12985317991
Dados: 2024.01.26 16:48:55 -03'00'